Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11. 2021 г.                                                                                                             № 76-п

с. Кирово

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

(с. Алтай, пер. Школьный, 8)
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, на основании Правил землепользования и застройки Кировского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия (утв. решением Совета депутатов Кировского сельсовета от 25.12.2012 № 51, (в ред. от 28.06.2018 № 76, 12.11.2021 № 65),  администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, село Алтай, пер. Школьный, 8, с кадастровым номером 19:04:030201:240, общей площадью 2216 кв.м.  Изменить вид разрешенного использования земельного участка с «для размещения сельского дома культуры», на вид разрешенного использования «объекты культурно-досуговой деятельности» Код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка 3.6.1.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кировского сельсовета

 В.Т. Коваль